
LICITAÇÃO PR04018 MODALIDADE PROCESSO 3014

VLR ESTIMADO R$ 56.296,99 Nº DT ABERTURA 31/07/2018

REQUISITANTE LAB TIPO DT ADJUDICAÇÃO 31/07/2018

DIRETORIA DIM DISPUTA DT HOMOLOGA 07/08/2018

QTD UNITARIO TOTAL

1 6.920,00 6.920,00 1º COLOCADO - VENCEDOR

1 6.930,00 2º COLOCADO

1 14.300,00 14.300,00 1º COLOCADO - VENCEDOR

1 9.040,00 9.040,00 1º COLOCADO - VENCEDOR

1 4.200,00 4.200,00 1º COLOCADO - VENCEDOR

LICITAÇÕES 2018 

EMPRESAS PARTICIPANTES CLASSIFIC

AQUISIC DE AQUIPAMENTOS PARA ANALISES LABORATORIAIS DE AGUA LABORATORIO.

VALOR

PREGÃO PRESENCIAL

040

MENOR PREÇO

NÃO DIFERENCIADA

OBJETO

Item 1 - TURBIDIMETRO DIGITAL 0-1000 N

Item 4 - MEDIDOR DE COR APARENTE MICROPROCESSADO  

HEXIS CIENTÍFICA S/A

DIGICROM ANALÍTICA LTDA EPP

Item 2 - TURBIDIMETRO PARA AGUA TRATADA 

HEXIS CIENTÍFICA S/A

Item 3 - COLORIMETRO DE BANCADA

HEXIS CIENTÍFICA S/A

HEXIS CIENTÍFICA S/A


